CONTRATO N.º 040/14 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 040/2014, celebrado com a empresa S. JORGE C. MONTEIRO, 
referente a LOCAÇÃO DE MÁQUINAS XEROCOPIADORA, 
pelo prazo de 24 (vinte e quatro meses), no  valor total de  R$3.300,00  
(três mil e trezentos reais). 

Paty do Alferes,29 de Agosto de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 4.148  DE  01  DE  SETEMBRO  DE 2014. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na 
importância  de  R$ 105.000,00  (Cento e Cinco Mil Reais). 

FONTE = 037   R$ 100.000,00  (FUNDEB) 
FONTE = 047   R$     5.000,00  (PMAQ-AB) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.29.00.10.301.4032.2064 – Programa Nacional de Melhoria do Acesso à Qualidade da Atenção Básica - PMAQ

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.013 DE  

31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$  91.434,28 ( Noventa e um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos). 

FONTE = 000  R$ 91.434,28 ( Ordinários não Vinculados ) 

ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.12.00.01.031.4000.2001  – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$             71.434,28